佐 地 第 2 4 6 号

令和 4年 11月 1日

各   位

佐渡市地域振興部地域づくり課長

佐渡市ふるさと納税返礼品等支援業務委託公募型プロポーザル実施要領に係る

「選定の方法」に関する補足要件について（お願い）

 このとについて下記のとおり取扱うこととしますので、プロポーザル参加事業者におかれまして、

何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願いします。

記

審査方法について

■11 月 15 日の企画提案書等の受付後に「実施要領の審査項目一覧」に基づき書面による一次審査を行

い、プレゼンテーション審査を実施する事業者の選定を行う。

 ※一次審査の結果を事業者それぞれに通知する。

佐渡市 地域振興部 地域づくり課

〒952-1292 新潟県佐渡市千種 232番地

TEL0259-63-4152 FAX0259-63-2750

email：chiiki@city.sado.niigata.jp